COMUNE D! VALENZA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Annc 2014

ENTRATA

* SPESA

Competenza Competenza
Titolo | - entrate tributarie 20.806.125,00| Titelo | - spese correnti 24.305.653,00
Titolo It - entrate derivanti da contributi e trasferimenti 441.650,00| Titolo I - spese in.conto capitale 2.406.380,00
correnti dello stato e della regione
Titolo Hli - entrate extratributarie 5.701.638,00
Titolo IV - entrate derivanti da alienazioni da trasferim. di 1.760.000,00

capitale e da riscossion] di crediti

Totale entrate finali .....

Titolo V - entrate derivanti da accensioni di prestiti

Titolo V1 - entrate da servizi per conto terzi

Avanzo di Amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATA

28.709.413,00

24.625.000,00

6.868.295,00

60.202.703,00
36.855,00

60.239.563,00

Titolo lll - spese per rimborso di prestiti

Titolo |V - spese per servizi per conto di terzi

Disavanzo di Amministrazione

Totale spese fi

TOTALE COMPLESSIV(

D SPESA

26.712.033,00

26.659.235,00

6.868.295,00

60.239.563,00
0,00

60.239.563,00

il Segretario

If Rappresentante Legale

Il Responsabile det Sery

izio Finanziario
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